

疏勒县第一中学卫生间自动冲 工程
洗阀改造项目

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

疏勒县第一中学卫生间 自动冲洗阀改造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 239645.85
(大写): 贰拾叁万玖仟陆佰肆拾伍元捌角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗
阀改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	138896	
二	措施项目费	448.6	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	448.6	
2.21	其中：安全文明施工费	294.79	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1873.12	—
五	税前工程造价	141217.72	
六	税金	12709.59	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		153,927.31	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗
阀改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 名称:304不锈钢水箱 2. 规格:高45*长50*宽40*厚3毫米	套	100	708.27	70827	
2	031004014001	给、排水附(配)件	1. 名称:自动感应器（带遥控）	个	100	400	40000	
3	031001006003	塑料管	1. 名称:DN50下水管 2. 介质:塑料管 3. 材质、规格:国标	m	400	18.05	7220	
4	031001006001	塑料管	1. 名称:DN20 2. 介质:塑料管 3. 材质、规格:国标	m	800	14.08	11264	
5	031001006002	塑料管	1. 名称:DN25 2. 介质:塑料管 3. 材质、规格:国标	m	400	16.07	6428	
6	031004014002	给、排水附(配)件	1. 名称:50弯头 2. 型号、规格:塑料管	个	300	4	1200	
7	031004014003	给、排水附(配)件	1. 名称:50接头 2. 型号、规格:塑料管	个	100	5	500	
8	031004014004	给、排水附(配)件	1. 名称:25变20三通 2. 型号、规格:塑料管	个	50	15	750	
9	031004014005	给、排水附(配)件	1. 名称:25变20直接 2. 型号、规格:塑料管	个	50	5	250	
10	031004014006	给、排水附(配)件	1. 名称:25直接 2. 型号、规格:塑料管	个	50	4	200	
11	031004014007	给、排水附(配)件	1. 名称:25弯头 2. 型号、规格:塑料管	个	100	2.57	257	
		分部小计					138896	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							138896	
合计							138896	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			294.79			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	294.79			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	12.82			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	49.44			
10	X031302010001	检验试验费			32.96			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	32.96			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	58.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗
阀改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	74011	
二	措施项目费	894.57	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	894.57	
2.21	其中：安全文明施工费	587.86	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	3735.29	—
五	税前工程造价	78640.86	
六	税金	7077.68	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		85,718.54	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			587.86			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	587.86			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	25.56			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	98.59			
10	X031302010001	检验试验费			65.72			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	65.72			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	116.84			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县第一中学卫生间自动冲洗阀改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13